Unvolljtindig gedrudt Schaten ad ann. Der Schluf der Url. nadh
pen awei Otiginalausfertiqunaen im St=91. Miinjter, Fiirjtent. Paberborn
M. 5762, Ujjeburger. N=B. I, Nr. 956.

1333 Mirz 19 [feria 6t proxima post dominicam Laetare]. [100

Bifho] Bernhard V. von B. iiber bdie Griindbung besd Benefiziums
B. Mariae virginis et omnium Sanctorum in bder Pfarrfirche st Delbriid.
(§. oben Delbriid, Ne. 1).

Abjdhrift 17. Jahh. Beglaubigt bon Joannes Hilmerinck, clericus
Monasteriensis. Darunter bejdyeinigt der Notar Christophorus Trappius:
Hanc fundationis copiam ex instrumento authentico cessionis ex trans.
lationis iuris patronatus Conradi de Thiilen in Thorwesten descriptam
ita de verbo ad verbum C-:qgiae huiusmodi insertae concordare. JReitere
Abjehrift angefertiat 1531 J[uni 19 von Notar Joanned Hilmerind im
. der Bifit. des Bijchofs Theobor Adolf im Ardhidiafonate ded Dom-
propjtes, fol. 81—86. Dajelbjt fol. 86v—91 Abjdhrift der Lzt mit mweldyer
Conrabud Thormollen, Generalvifar bes Bijdois Crich, die SBejfion be-
ftitigt 1531 Dctober 24.

1334 Miry 28 [quinto Kalendis Aprilis]. [110

18 Bifdofe (Crzbijchfe) verleihen der DNiarftlicdie su Paderborn Ablag.

Universis sanctae mafris ecclesiae filiis ad quos presentes literae
pervenerint. Nos miseratione divina . .. Splendor paternae ... Den
AUblaf jollen gemwinnen, welde bie iiblichen Bedingungen erfiillen, vel ad
fabricam, luminaria, ornamenta dictae ecclesiae manus porrexerint adiu-
trices vel aliquid suarum donaverint vel legaverint facultatum seu qui
predicationem N. eius ecclesiae audiverint vel ei confessi fuerint vel ali-
quod sacramentum seu calicis benedictionem ab eodem susceperint, vel
qui pro salubri statu eius, dum vixerit, et pro anima eius, ubi ab hac
luce migraverit et pro animabus parentum eius oraverit, . .

Cinmilligung des8 Didzefanbifchofd vorbehalten.

Octodecim sigilla appensa sunt.

Abfchr. 17. Saheh.

Jtamen der Nusfteller und Ort nidht genannt.

1334 @eptember 27 [in die beatorum martirum Cosme et Damiani], [111

Johannes et Hermannus Gyseler, Briiber, Thilo Swanenvloghel unb
Hermannus de Moringen junior, Biirger ber Stadt Gittingen, BVajallen
be3 btes Reymbold bes eremten Slofters $Helmmorbeshujen, bejeugen,
baf ihr Mitbiirger Conemundus, Sohn ded + Hermann Conemundi, ihre
Mitbiivger Herwicus et Bertoldus Royden, coram nobis in suos elegit et
constituit confratres in tredecim iugeribus sitis in campis Ghotingen et
in una curia sita in antiqua villa per Stadt Gottingen, weldhe pon dem
2Abte Reymbold zu Lehen vergeben werden.